



Consulta Ministerio de Hacienda

DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRONICO:
COMPROBANTE DE CREDITO FISCAL

NÚMERO DE CONTROL DTE

DTE-03-S002P002-00000000029165

CÓDIGO DE GENERACIÓN DTE

CA168377-3312-43C6-84F6-74F5AF940F07

SELLO DE RECEPCIÓN

2025236316D5EFE84F388B1514AD4C247AFASS5I

ID DE LA TRANSACCIÓN

4665782

Fecha emisión: 07/02/2025 15:49:33
Cliente: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V.
Dirección: CARRETERA A SANTA ANA KM 26 1/2 HACIENDA CORRAL BLANCO SAN JUAN OPICO LA LIBERTAD
Departamento: LA LIBERTAD Municipio: SANTA TECLA
Giro fiscal: Fabricación de perfumes, cosméticos y productos de higiene y cuidado personal, incluyendo tintes, champú,
Sucursal cliente:

Vendedor: Rene Diaz
NRC: 2889-4
NIT: 0511-241074-001-7
Condiciones: Transf. America Central
Contacto email:
Categoría fiscal cliente: Gran Contrí.

CANTIDAD	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
16.00	1000221	SOLERA 10X20X40 CM PÑ	0.4690	7.5044
6.00	CEME-00001	CEMENTO PORTLAND FUERTE HOLCIM 42.5 KG	8.0973	48.5841
10.00	050705	TORNILLO PARED SECA ROSCA FINA 7X7/16 PLG NEGRO (ciento)	0.4867	4.8673
18.00	050606	POSTE DRY-LEM 2 1/2PLGX10FT CAL. 26	1.2389	22.3009
8.00	050601	CANAL AMARRE DRY-LEM 2-1/2PLGX10FT CAL. 26	1.1062	8.8496
1.00	SIKA-01201	SIKADUR 32 PRIMER 1 KG	27.2124	27.2124
5.00	VHCO-00002	VARILLA CORRUGADA LEGITIMA 3/8 GR40	3.0708	15.3540
6.00	VHLI-00001	VARILLA LISA LEGITIMA 1/4PLG	1.1327	6.7965
200.00	070715	TORNILLO LAMINA-POLIN ZINC CABEZA HEXAGONAL 12X1 PLG (TCL)	0.0354	7.0796
2.00	AMAR-00001	LIBRA DE ALAMBRE DE AMARRE (1.50 MM)	0.6372	1.2743
14.00	1000220	DADO 10X20X20 CM PÑ	0.2566	3.5929
96.00	1000219	BLOQUE 10X20X40 CM PÑ	0.3894	37.3805
7.00	600012	TUBO NEGRO ESTRUCTURAL CUADRADO 4PLG (1.50mm)	32.9646	230.7522
2.00	050106	CINTA FIBERGLASS EXT. DRYLEM 2PLGX295FT	2.6106	5.2212
5.00	050117	BASECOAT EXTERIOR WELDBOND 20KG	7.3009	36.5044
4.00	050710	DECOBLOCK GRIS FINO 40 KG	8.3186	33.2743
30.00	050704	TORNILLO PARED SECA ROSCA FINA 6X1 PLG NEGRO (ciento)	0.4867	14.6018
20.00	050107	DENSGLOSS GOLD 4X8FTX1/2PLG (USA)	32.3009	646.0177
		Transf. America Central: 1234.60	Total del Descuento:	-64.60
			Recibido:	1234.6
			Cambio:	0.0
La suma de: UN MIL DOSCIENTOS TREINTA Y CUATRO 60/100 DOLARES (US).			SUMAS	1,092.57
Peso Total (Kg.): 2,606.38			13% DE IVA	142.03
Sistema de Facturación Electrónica de El Salvador (E-FacturaSV)			SUB-TOTAL	1,234.60
Autorizado por el Ministerio de Hacienda de El Salvador.			PERCEPCION (1%)	0.00
Resolución:			VENTAS EXENTAS	0.00
Tipo de transmisión			VENTAS TOTALES	1,234.60

ENTREGA DE PRODUCTOS (PERSONAL LEMUS)

Nombre:

N° DUI

Firma

RECEPCION DE (CLIENTES)

Nombre:

N° DUI

Firma